

6 lipca 2007



Spotkania, posiedzenia, uroczystości

Marszałek Adam Jarubas spotkał się z burmistrzem Połańca Jackiem Tarnowskim. Rozmawiano na temat fiszek projektowych złożonych przez miasto do współfinansowania z Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 – 2013. Połaniec chce wybudować obiekty sportowe i zmodernizować drogi.

Marszałek **Adam Jarubas** spotkał się z burmistrzem Połańca Jackiem Tarnowskim. Rozmawiano na temat fiszek projektowych złożonych przez miasto do współfinansowania z Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 – 2013. Połaniec chce wybudować obiekty sportowe i zmodernizować drogi.

Akceptacja listy projektów w ramach działania „Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi” Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich, 2004 – 2006” będzie jednym z tematów dzisiejszego posiedzenia Regionalnego Komitetu Sterującego. W spotkaniu uczestniczyć będzie marszałek **Adam Jarubas**.

Gościem **marszałka** będzie rektor Akademii Świętokrzyskiej prof. Regina Renz.

Na zaproszenie Banku Spółdzielczego w Kielcach marszałek **Adam Jarubas**, wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** oraz członek Zarządu Województwa **Marek Gos** wezmą udział w uroczystych obchodach „Dnia Spółdzielczości Bankowej” oraz 105 -lecia Banku.

* * *

Ruszył cykl szkoleń dotyczących realizacji komponentu regionalnego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. Województwo świętokrzyskie w ramach tego programu może otrzymać 317 mln euro czyli około 1, 2 mld złotych. Pierwsze szkolenie odbyło się w Busku – Zdroju. Dzisiaj kolejne spotkanie w Pińczowie, w którym uczestniczy wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**.

Sobota

W Busku Zdroju marszałek **Adam Jarubas** będzie gościem uroczystego zakończenia XIII Międzynarodowego Festiwalu imienia Krystyny Jamroz.

Niedziela

W Opatowcu marszałek **Adam Jarubas** i wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** będą gośćmi organizowanego Młodzieżowego Championatu Koni Małopolskich. Marszałek objął imprezę patronatem honorowym.

Na zaproszenie organizatorów marszałek **Adam Jarubas** weźmie udział w imprezie Dziki Zachód w Kurozwękach.

Wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** weźmie udział w uroczystości przekazania sztandaru i otwarcia strażnicy OSP w Tuklęczy w gminie Rytwiany.



W Nawarzacach członek Zarządu Województwa **Marek Gos** weźmie udział w 85 – leciu powstania OSP.

W Zagórzu natomiast będzie gościem uroczystości poświęcenia figurki św. Floriana.